
Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Testklasse 500 m (1)
1 56 Sigurd Sæther Nord-Odal IL Hvit 0.0044.40
2 55 Colin Nyborg Nord-Odal IL Rød 0.4744.87

Jenter Junior C 500 m (1)
1 37 Sofie Ulset Norge Hvit 0.0043.80
2 35 Amalie Haugland Norge Rød 0.8244.62
3 36 Dina Storelid Norge Rød 1.9645.76
4 15 Villiina Suomalainen Finland Rød 2.4546.25
4 38 Hanna Engebråten Norge Hvit 2.4546.25
6 16 Janette Pirhonen Finland Rød 2.5446.34
7 13 Veera Lehtonen Finland Hvit 3.4647.26
8 22 Alexandra Snowdon Great Britain Hvit 4.8548.65
9 50 Tindra Jansson-Westman Sverige Rød 5.8649.66

21 Charlie Kwadrin Great Britain Hvit DQ

Gutter Junior C 500 m (1)
1 27 Emil Pedersen Matre Norge Hvit 0.0039.01
2 43 Kaspar Norberg Sverige Rød 2.1241.13
3 29 Martin Solberg Andreassen Norge Rød 2.3341.34
3 28 Cristian Landrø Magnussen Norge Rød 2.3341.34
5 30 Sigurd Henriksen Norge Hvit 3.0542.06
6 19 Theo Collins Great Britain Hvit 3.0942.10
7 6 Alvar Muhonen Finland Hvit 3.2242.23
8 44 Sebastian Forsmark Sverige Rød 3.3042.31
9 42 Ludvig Nylén Sverige Hvit 3.7642.77

10 7 Sampsa Santtila Finland Rød 4.1943.20
11 8 Rasmus Toivainen Finland Rød 4.2643.27
12 45 Simon Jeppsson Sverige Hvit 6.7045.71

Jenter Junior B 500 m (1)
1 9 Laura Kivioja Finland Hvit 0.0042.97
2 31 Arwen Szygenda Norge Hvit 0.7243.69
3 10 Sini Siro Finland Rød 1.4344.40
4 33 Julie Berg Sjøbrend Norge Hvit 1.5844.55
5 32 Hanna Svenni Norge Rød 1.6144.58
6 34 Sarah Marie Sanderud Norge Hvit 1.8744.84
7 49 Vinnie Hjelm Sverige Rød 2.1845.15
8 46 Tina Svensson Sverige Rød 2.8745.84
9 48 Alva  Winroth Sverige Hvit 3.9146.88

10 11 Inka Koivisto Finland Hvit 4.3147.28
11 47 Disa Arnell Sverige Rød 6.7849.75

Gutter Junior B 500 m (1)
1 24 Kasper Tveter Norge Rød 0.0038.03
2 18 Peter Riches Great Britain Hvit 0.1038.13
3 3 Tuukka Suomalainen Finland Hvit 0.9338.96
4 25 Oddbjørn Mellemstrand Norge Rød 1.1539.18
5 26 Sander Eitrem Norge Rød 1.3439.37
6 23 Tobias Fløiten Norge Hvit 1.7139.74
7 2 Kalle Kinnala Finland Hvit 3.0641.09
8 39 Emil Klockar Sverige Hvit 3.9441.97
9 40 Isac Forslund Sverige Rød 3.9742.00

10 41 Nils Olofsson Sverige Rød 5.5743.60
11 17 Tom Harris Great Britain Hvit 9.4047.43
12 4 Nils Vähä-Vahe Finland Rød 38.931.16.96

Hego Resultat systemLisens: 2/23/2019 7:01:57 PMPage 1 of 2HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 2/23/2019 7:01:58 PMPage 2 of 2HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Jenter Junior C 1000 m(2)
1 35 Amalie Haugland Norge Rød 0.001.30.69
2 37 Sofie Ulset Norge Rød 0.071.30.76
3 36 Dina Storelid Norge Hvit 0.891.31.58
4 38 Hanna Engebråten Norge Hvit 2.781.33.47
5 15 Villiina Suomalainen Finland Hvit 6.661.37.35
6 13 Veera Lehtonen Finland Rød 9.771.40.46
7 22 Alexandra Snowdon Great Britain Hvit 11.491.42.18
8 16 Janette Pirhonen Finland Hvit 11.741.42.43
9 21 Charlie Kwadrin Great Britain Rød 32.412.03.10

50 Tindra Jansson-Westman Sverige Rød DNF

Gutter Junior C 1000 m(2)
1 27 Emil Pedersen Matre Norge Hvit 0.001.17.27
2 30 Sigurd Henriksen Norge Rød 5.811.23.08
3 28 Cristian Landrø Magnussen Norge Hvit 6.461.23.73
4 29 Martin Solberg Andreassen Norge Rød 7.281.24.55
5 43 Kaspar Norberg Sverige Rød 7.501.24.77
6 19 Theo Collins Great Britain Hvit 7.611.24.88
7 6 Alvar Muhonen Finland Rød 8.401.25.67
8 42 Ludvig Nylén Sverige Rød 9.231.26.50
9 8 Rasmus Toivainen Finland Hvit 10.191.27.46

10 45 Simon Jeppsson Sverige Rød 14.941.32.21
7 Sampsa Santtila Finland Hvit DQ

44 Sebastian Forsmark Sverige Hvit DQ

Jenter Junior B 1500 m(2)
1 31 Arwen Szygenda Norge Hvit 0.002.13.57
2 34 Sarah Marie Sanderud Norge Rød 0.602.14.17
3 9 Laura Kivioja Finland Rød 4.542.18.11
4 32 Hanna Svenni Norge Hvit 6.202.19.77
5 10 Sini Siro Finland Hvit 13.072.26.64
6 46 Tina Svensson Sverige Hvit 14.302.27.87
7 47 Disa Arnell Sverige Hvit 16.922.30.49
8 49 Vinnie Hjelm Sverige Hvit 18.272.31.84
9 11 Inka Koivisto Finland Rød 21.182.34.75

10 48 Alva  Winroth Sverige Rød 21.302.34.87
33 Julie Berg Sjøbrend Norge Rød DQ

Gutter Junior B 1500 m(2)
1 26 Sander Eitrem Norge Hvit 0.001.56.50
2 18 Peter Riches Great Britain Hvit 0.191.56.69
3 23 Tobias Fløiten Norge Rød 0.461.56.96
4 24 Kasper Tveter Norge Rød 0.691.57.19
5 25 Oddbjørn Mellemstrand Norge Rød 1.441.57.94
6 4 Nils Vähä-Vahe Finland Rød 4.232.00.73
7 3 Tuukka Suomalainen Finland Rød 8.232.04.73
8 39 Emil Klockar Sverige Hvit 13.782.10.28
9 2 Kalle Kinnala Finland Hvit 14.562.11.06

10 40 Isac Forslund Sverige Rød 18.192.14.69
11 41 Nils Olofsson Sverige Hvit 27.102.23.60
12 17 Tom Harris Great Britain Hvit 35.092.31.59

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 2/23/2019 7:02:29 PMPage 1 of 1HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Testklasse 500 m (3)
1 58 Aurora Løvås Nord-Odal IL Rød 0.0047.46
2 57 Tuva Fløiten Nord-Odal IL Hvit 1.0248.48

Jenter Junior C 500 m (3)
1 37 Sofie Ulset Norge Hvit 0.0044.06
2 35 Amalie Haugland Norge Rød 0.2844.34
3 15 Villiina Suomalainen Finland Rød 1.5745.63
4 36 Dina Storelid Norge Rød 1.9245.98
5 16 Janette Pirhonen Finland Rød 3.6747.73
6 13 Veera Lehtonen Finland Hvit 3.8347.89
7 22 Alexandra Snowdon Great Britain Hvit 4.6148.67
8 50 Tindra Jansson-Westman Sverige Rød 6.3150.37
9 21 Charlie Kwadrin Great Britain Hvit 11.0955.15

38 Hanna Engebråten Norge Hvit DQ

Gutter Junior C 500 m (3)
1 27 Emil Pedersen Matre Norge Rød 0.0038.87
2 29 Martin Solberg Andreassen Norge Hvit 2.1040.97 MT

3 28 Cristian Landrø Magnussen Norge Hvit 2.8541.72
4 44 Sebastian Forsmark Sverige Hvit 3.1241.99
5 19 Theo Collins Great Britain Hvit 3.1642.03
6 43 Kaspar Norberg Sverige Hvit 3.2742.14
7 30 Sigurd Henriksen Norge Rød 3.5842.45
8 6 Alvar Muhonen Finland Hvit 3.6642.53
9 42 Ludvig Nylén Sverige Rød 3.8742.74

10 7 Sampsa Santtila Finland Rød 4.2343.10 MT

11 8 Rasmus Toivainen Finland Rød 4.4343.30
12 45 Simon Jeppsson Sverige Rød 6.6745.54

Jenter Junior B 1000 m(3)
1 31 Arwen Szygenda Norge Hvit 0.001.26.00
2 33 Julie Berg Sjøbrend Norge Rød 1.801.27.80
3 34 Sarah Marie Sanderud Norge Hvit 2.101.28.10
4 9 Laura Kivioja Finland Hvit 2.741.28.74
5 32 Hanna Svenni Norge Hvit 4.131.30.13
6 10 Sini Siro Finland Rød 4.441.30.44
7 49 Vinnie Hjelm Sverige Rød 7.721.33.72
8 46 Tina Svensson Sverige Rød 8.331.34.33
9 11 Inka Koivisto Finland Hvit 9.451.35.45

10 48 Alva  Winroth Sverige Hvit 11.521.37.52
11 47 Disa Arnell Sverige Rød 13.171.39.17

Gutter Junior B 1000 m(3)
1 24 Kasper Tveter Norge Rød 0.001.15.52
2 18 Peter Riches Great Britain Hvit 0.011.15.53
3 25 Oddbjørn Mellemstrand Norge Hvit 1.411.16.93
4 23 Tobias Fløiten Norge Hvit 1.901.17.42
5 26 Sander Eitrem Norge Rød 2.151.17.67
6 4 Nils Vähä-Vahe Finland Rød 3.591.19.11
7 2 Kalle Kinnala Finland Rød 6.921.22.44
8 39 Emil Klockar Sverige Hvit 7.971.23.49
9 40 Isac Forslund Sverige Hvit 9.731.25.25

10 41 Nils Olofsson Sverige Rød 16.401.31.92
11 17 Tom Harris Great Britain Hvit 22.191.37.71

3 Tuukka Suomalainen Finland 0 WDR

Hego Resultat systemLisens: 2/24/2019 12:40:35 PMPage 1 of 2HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR
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Vikingskipet
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Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Jenter Junior C 1500 m(4)
1 35 Amalie Haugland Norge Rød 0.002.20.12
2 36 Dina Storelid Norge Hvit 1.022.21.14
3 37 Sofie Ulset Norge Hvit 2.052.22.17
4 38 Hanna Engebråten Norge Rød 5.132.25.25
5 15 Villiina Suomalainen Finland Rød 16.012.36.13
6 13 Veera Lehtonen Finland Hvit 18.942.39.06
7 50 Tindra Jansson-Westman Sverige Hvit 23.532.43.65
8 16 Janette Pirhonen Finland Rød 23.832.43.95
9 22 Alexandra Snowdon Great Britain Hvit 24.112.44.23

10 21 Charlie Kwadrin Great Britain Rød 43.893.04.01

Gutter Junior C 1500 m(4)
1 27 Emil Pedersen Matre Norge Hvit 0.002.00.16
2 30 Sigurd Henriksen Norge Rød 6.522.06.68
3 19 Theo Collins Great Britain Hvit 9.282.09.44
4 28 Cristian Landrø Magnussen Norge Hvit 10.392.10.55
5 43 Kaspar Norberg Sverige Hvit 11.722.11.88
6 6 Alvar Muhonen Finland Rød 13.072.13.23
7 42 Ludvig Nylén Sverige Rød 13.262.13.42
8 8 Rasmus Toivainen Finland Rød 13.382.13.54
9 29 Martin Solberg Andreassen Norge Rød 13.692.13.85

10 7 Sampsa Santtila Finland Hvit 16.422.16.58
11 44 Sebastian Forsmark Sverige Rød 20.462.20.62
12 45 Simon Jeppsson Sverige Hvit 21.792.21.95

Jenter Junior B 3000 m(4)
1 33 Julie Berg Sjøbrend Norge Rød 0.004.43.72
2 31 Arwen Szygenda Norge Hvit 0.634.44.35
3 34 Sarah Marie Sanderud Norge Hvit 1.954.45.67
4 32 Hanna Svenni Norge Hvit 15.274.58.99
5 9 Laura Kivioja Finland Rød 23.525.07.24
6 46 Tina Svensson Sverige Rød 27.585.11.30
7 10 Sini Siro Finland Hvit 35.045.18.76
8 47 Disa Arnell Sverige Hvit 36.965.20.68
9 11 Inka Koivisto Finland Rød 43.195.26.91

10 48 Alva  Winroth Sverige Rød 47.965.31.68
11 49 Vinnie Hjelm Sverige Hvit 56.535.40.25

Gutter Junior B 3000 m(4)
1 23 Tobias Fløiten Norge Rød 0.004.01.07
2 25 Oddbjørn Mellemstrand Norge Rød 7.054.08.12
3 26 Sander Eitrem Norge Hvit 8.694.09.76
4 24 Kasper Tveter Norge Hvit 14.224.15.29
5 4 Nils Vähä-Vahe Finland Hvit 14.914.15.98
6 18 Peter Riches Great Britain Hvit 15.144.16.21
7 39 Emil Klockar Sverige Rød 38.164.39.23
8 2 Kalle Kinnala Finland Rød 41.124.42.19
9 40 Isac Forslund Sverige Hvit 58.704.59.77

10 41 Nils Olofsson Sverige Rød 1.17.215.18.28
11 17 Tom Harris Great Britain Hvit 1.20.315.21.38

3 Tuukka Suomalainen Finland 0 WDR

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 2/24/2019 2:09:32 PMPage 1 of 1HOA



Lengde Tid R.tid

Testklasse
500 m (1)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Sigurd Sæther NORNord-Odal IL56

100 m

44.40 0.00
11.80 11.80 500 m 44.40 32.60

TE

Rød Colin Nyborg NORNord-Odal IL55
100 m

44.87 0.47
12.20 12.20 500 m 44.87 32.67

TE

Signatured by referee: 

2/23/2019 11:04:29 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Jenter Junior C
500 m (1)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Hanna Engebråten NORNorge38

100 m

46.25 2.45
12.67 12.67 500 m 46.25 33.58

JJC

Rød Janette Pirhonen FINFinland16
100 m

46.34 2.54
12.26 12.26 500 m 46.34 34.08

JJC

2
Hvit Charlie Kwadrin GBRGreat Britain21

100 m

55.55 11.75
14.51 14.51 500 m 55.55 41.04

JJC MT

Rød Dina Storelid NORNorge36
100 m

45.76 1.96
12.45 12.45 500 m 45.76 33.31

JJC

3
Hvit Veera Lehtonen FINFinland13

100 m

47.26 3.46
12.58 12.58 500 m 47.26 34.68

JJC

Rød Tindra Jansson-Westman SWESverige50
100 m

49.66 5.86
12.72 12.72 500 m 49.66 36.94

JJC

4
Hvit Sofie Ulset NORNorge37

100 m

43.80 0.00
11.80 11.80 500 m 43.80 32.00

JJC

Rød Villiina Suomalainen FINFinland15
100 m

46.25 2.45
12.07 12.07 500 m 46.25 34.18

JJC

5
Hvit Alexandra Snowdon GBRGreat Britain22

100 m

48.65 4.85
12.85 12.85 500 m 48.65 35.80

JJC

Rød Amalie Haugland NORNorge35
100 m

44.62 0.82
12.09 12.09 500 m 44.62 32.53

JJC

Signatured by referee: 

2/23/2019 11:09:44 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Gutter Junior C
500 m (1)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Theo Collins GBRGreat Britain19

100 m

42.10 3.09
11.56 11.56 500 m 42.10 30.54

GJC

Rød Cristian Landrø Magnussen NORNorge28
100 m

41.34 2.33
11.48 11.48 500 m 41.34 29.86

GJC

2
Hvit Simon Jeppsson SWESverige45

100 m

45.71 6.70
12.45 12.45 500 m 45.71 33.26

GJC

Rød Rasmus Toivainen FINFinland8
100 m

43.27 4.26
11.54 11.54 500 m 43.27 31.73

GJC

3
Hvit Sigurd Henriksen NORNorge30

100 m

42.06 3.05
11.57 11.57 500 m 42.06 30.49

GJC

Rød Kaspar Norberg SWESverige43
100 m

41.13 2.12
11.04 11.04 500 m 41.13 30.09

GJC

4
Hvit Alvar Muhonen FINFinland6

100 m

42.23 3.22
11.15 11.15 500 m 42.23 31.08

GJC

Rød Martin Solberg Andreassen NORNorge29
100 m

41.34 2.33
11.31 11.31 500 m 41.34 30.03

GJC

5
Hvit Ludvig Nylén SWESverige42

100 m

42.77 3.76
11.42 11.42 500 m 42.77 31.35

GJC

Rød Sampsa Santtila FINFinland7
100 m

43.20 4.19
11.40 11.40 500 m 43.20 31.80

GJC

6
Hvit Emil Pedersen Matre NORNorge27

100 m

39.01 0.00
10.80 10.80 500 m 39.01 28.21

GJC

Rød Sebastian Forsmark SWESverige44
100 m

42.31 3.30
11.36 11.36 500 m 42.31 30.95

GJC

Signatured by referee: 

2/23/2019 11:17:06 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Jenter Junior B
500 m (1)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Sarah Marie Sanderud NORNorge34

100 m

44.84 1.87
12.52 12.52 500 m 44.84 32.32

JJB

2
Hvit Inka Koivisto FINFinland11

100 m

47.28 4.31
12.67 12.67 500 m 47.28 34.61

JJB

Rød Disa Arnell SWESverige47
100 m

49.75 6.78
13.06 13.06 500 m 49.75 36.69

JJB

3
Hvit Julie Berg Sjøbrend NORNorge33

100 m

44.55 1.58
12.20 12.20 500 m 44.55 32.35

JJB

Rød Sini Siro FINFinland10
100 m

44.40 1.43
11.59 11.59 500 m 44.40 32.81

JJB

4
Hvit Alva  Winroth SWESverige48

100 m

46.88 3.91
12.23 12.23 500 m 46.88 34.65

JJB

Rød Hanna Svenni NORNorge32
100 m

44.58 1.61
12.15 12.15 500 m 44.58 32.43

JJB

5
Hvit Laura Kivioja FINFinland9

100 m

42.97 0.00
11.53 11.53 500 m 42.97 31.44

JJB

Rød Tina Svensson SWESverige46
100 m

45.84 2.87
12.17 12.17 500 m 45.84 33.67

JJB

6
Hvit Arwen Szygenda NORNorge31

100 m

43.69 0.72
12.17 12.17 500 m 43.69 31.52

JJB

Rød Vinnie Hjelm SWESverige49
100 m

45.15 2.18
11.88 11.88 500 m 45.15 33.27

JJB

Signatured by referee: 

2/23/2019 11:26:34 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Gutter Junior B
500 m (1)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Tom Harris GBRGreat Britain17

100 m

47.43 9.40
12.64 12.64 500 m 47.43 34.79

GJB

Rød Nils Olofsson SWESverige41
100 m

43.60 5.57
11.50 11.50 500 m 43.60 32.10

GJB

2
Hvit Kalle Kinnala FINFinland2

100 m

41.09 3.06
11.22 11.22 500 m 41.09 29.87

GJB

Rød Sander Eitrem NORNorge26
100 m

39.37 1.34
11.28 11.28 500 m 39.37 28.09

GJB

3
Hvit Emil Klockar SWESverige39

100 m

41.97 3.94
11.16 11.16 500 m 41.97 30.81

GJB

Rød Nils Vähä-Vahe FINFinland4
100 m

1.16.96 38.93
11.34 11.34 500 m 1.16.96 1.05.62

GJB

4
Hvit Tobias Fløiten NORNorge23

100 m

39.74 1.71
11.12 11.12 500 m 39.74 28.62

GJB

Rød Isac Forslund SWESverige40
100 m

42.00 3.97
11.12 11.12 500 m 42.00 30.88

GJB

5
Hvit Tuukka Suomalainen FINFinland3

100 m

38.96 0.93
10.46 10.46 500 m 38.96 28.50

GJB

Rød Oddbjørn Mellemstrand NORNorge25
100 m

39.18 1.15
10.65 10.65 500 m 39.18 28.53

GJB

6
Hvit Peter Riches GBRGreat Britain18

100 m

38.13 0.10
10.57 10.57 500 m 38.13 27.56

GJB

Rød Kasper Tveter NORNorge24
100 m

38.03 0.00
10.55 10.55 500 m 38.03 27.48

GJB

Signatured by referee: 

2/23/2019 11:39:35 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Jenter Junior C
1000 m(2)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Hanna Engebråten NORNorge38

200 m

1.33.47 2.78
21.88 21.88 600 m 56.14 34.26 1000 m 1.33.47 37.33

JJC

Rød Charlie Kwadrin GBRGreat Britain21
200 m

2.03.10 32.41
25.76 25.76 600 m 1.10.95 45.19 1000 m 2.03.10 52.15

JJC

2
Hvit Janette Pirhonen FINFinland16

200 m

1.42.43 11.74
21.91 21.91 600 m 1.00.29 38.38 1000 m 1.42.43 42.14

JJC

Rød Sofie Ulset NORNorge37
200 m

1.30.76 0.07
20.54 20.54 600 m 54.20 33.66 1000 m 1.30.76 36.56

JJC

3
Hvit Alexandra Snowdon GBRGreat Britain22

200 m

1.42.18 11.49
22.53 22.53 600 m 59.76 37.23 1000 m 1.42.18 42.42

JJC

Rød Veera Lehtonen FINFinland13
200 m

1.40.46 9.77
22.57 22.57 600 m 59.93 37.36 1000 m 1.40.46 40.53

JJC

4
Hvit Dina Storelid NORNorge36

200 m

1.31.58 0.89
21.51 21.51 600 m 55.25 33.74 1000 m 1.31.58 36.33

JJC

5
Hvit Villiina Suomalainen FINFinland15

200 m

1.37.35 6.66
21.71 21.71 600 m 57.60 35.89 1000 m 1.37.35 39.75

JJC

Rød Amalie Haugland NORNorge35
200 m

1.30.69 0.00
21.08 21.08 600 m 54.35 33.27 1000 m 1.30.69 36.34

JJC

Signatured by referee: 

2/23/2019 12:13:20 PMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Gutter Junior C
1000 m(2)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Theo Collins GBRGreat Britain19

200 m

1.24.88 7.61
19.86 19.86 600 m 51.60 31.74 1000 m 1.24.88 33.28

GJC

Rød Martin Solberg Andreassen NORNorge29
200 m

1.24.55 7.28
19.16 19.16 600 m 50.18 31.02 1000 m 1.24.55 34.37

GJC

2
Hvit Rasmus Toivainen FINFinland8

200 m

1.27.46 10.19
19.81 19.81 600 m 52.49 32.68 1000 m 1.27.46 34.97

GJC

Rød Simon Jeppsson SWESverige45
200 m

1.32.21 14.94
21.10 21.10 600 m 55.27 34.17 1000 m 1.32.21 36.94

GJC

3
Hvit Cristian Landrø Magnussen NORNorge28

200 m

1.23.73 6.46
19.52 19.52 600 m 50.82 31.30 1000 m 1.23.73 32.91

GJC

Rød Alvar Muhonen FINFinland6
200 m

1.25.67 8.40
19.75 19.75 600 m 51.77 32.02 1000 m 1.25.67 33.90

GJC

4
Hvit Sebastian Forsmark SWESverige44

200 m

1.28.53 11.26
19.61 19.61 600 m 52.48 32.87 1000 m 1.28.53 36.05

GJC

Rød Sigurd Henriksen NORNorge30
200 m

1.23.08 5.81
19.79 19.79 600 m 50.54 30.75 1000 m 1.23.08 32.54

GJC

5
Hvit Sampsa Santtila FINFinland7

200 m

1.28.41 11.14
19.96 19.96 600 m 52.57 32.61 1000 m 1.28.41 35.84

GJC

Rød Kaspar Norberg SWESverige43
200 m

1.24.77 7.50
19.26 19.26 600 m 51.23 31.97 1000 m 1.24.77 33.54

GJC

6
Hvit Emil Pedersen Matre NORNorge27

200 m

1.17.27 0.00
18.16 18.16 600 m 46.69 28.53 1000 m 1.17.27 30.58

GJC

Rød Ludvig Nylén SWESverige42
200 m

1.26.50 9.23
19.93 19.93 600 m 52.20 32.27 1000 m 1.26.50 34.30

GJC

Signatured by referee: 

2/23/2019 12:36:30 PMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Jenter Junior B
1500 m(2)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Vinnie Hjelm SWESverige49

300 m

2.31.84 18.27
29.70 29.70 700 m 1.06.10 36.40 1100 m 1.47.66 41.56 1500 m 2.31.84 44.18

JJB

2
Hvit Hanna Svenni NORNorge32

300 m

2.19.77 6.20
29.76 29.76 700 m 1.04.26 34.50 1100 m 1.41.33 37.07 1500 m 2.19.77 38.44

JJB

Rød Inka Koivisto FINFinland11
300 m

2.34.75 21.18
32.61 32.61 700 m 1.10.89 38.28 1100 m 1.52.06 41.17 1500 m 2.34.75 42.69

JJB

3
Hvit Disa Arnell SWESverige47

300 m

2.30.49 16.92
32.07 32.07 700 m 1.09.61 37.54 1100 m 1.49.35 39.74 1500 m 2.30.49 41.14

JJB

Rød Sarah Marie Sanderud NORNorge34
300 m

2.14.17 0.60
29.84 29.84 700 m 1.03.01 33.17 1100 m 1.38.05 35.04 1500 m 2.14.17 36.12

JJB

4
Hvit Sini Siro FINFinland10

300 m

2.26.64 13.07
29.06 29.06 700 m 1.05.31 36.25 1100 m 1.44.90 39.59 1500 m 2.26.64 41.74

JJB

Rød Alva  Winroth SWESverige48
300 m

2.34.87 21.30
31.19 31.19 700 m 1.10.79 39.60 1100 m 1.53.06 42.27 1500 m 2.34.87 41.81

JJB

5
Hvit Arwen Szygenda NORNorge31

300 m

2.13.57 0.00
28.20 28.20 700 m 1.00.49 32.29 1100 m 1.35.67 35.18 1500 m 2.13.57 37.90

JJB

Rød Laura Kivioja FINFinland9
300 m

2.18.11 4.54
28.79 28.79 700 m 1.02.71 33.92 1100 m 1.38.92 36.21 1500 m 2.18.11 39.19

JJB

6
Hvit Tina Svensson SWESverige46

300 m

2.27.87 14.30
30.63 30.63 700 m 1.07.23 36.60 1100 m 1.47.08 39.85 1500 m 2.27.87 40.79

JJB

Rød Julie Berg Sjøbrend NORNorge33
300 m

2.46.27 32.70
28.97 28.97 700 m 1.33.47 1.04.50 1100 m 2.08.21 34.74 1500 m 2.46.27 38.06

JJB

Signatured by referee: 

2/23/2019 12:57:10 PMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Gutter Junior B
1500 m(2)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Tom Harris GBRGreat Britain17

300 m

2.31.59 35.09
31.33 31.33 700 m 1.09.99 38.66 1100 m 1.50.69 40.70 1500 m 2.31.59 40.90

GJB

Rød Tuukka Suomalainen FINFinland3
300 m

2.04.73 8.23
25.58 25.58 700 m 55.89 30.31 1100 m 1.29.35 33.46 1500 m 2.04.73 35.38

GJB

2
Hvit Nils Olofsson SWESverige41

300 m

2.23.60 27.10
28.57 28.57 700 m 1.04.07 35.50 1100 m 1.42.74 38.67 1500 m 2.23.60 40.86

GJB

Rød Oddbjørn Mellemstrand NORNorge25
300 m

1.57.94 1.44
26.08 26.08 700 m 55.44 29.36 1100 m 1.25.90 30.46 1500 m 1.57.94 32.04

GJB

3
Hvit Kalle Kinnala FINFinland2

300 m

2.11.06 14.56
27.45 27.45 700 m 59.75 32.30 1100 m 1.34.67 34.92 1500 m 2.11.06 36.39

GJB

Rød Isac Forslund SWESverige40
300 m

2.14.69 18.19
27.83 27.83 700 m 1.02.11 34.28 1100 m 1.38.03 35.92 1500 m 2.14.69 36.66

GJB

4
Hvit Sander Eitrem NORNorge26

300 m

1.56.50 0.00
26.10 26.10 700 m 54.45 28.35 1100 m 1.24.32 29.87 1500 m 1.56.50 32.18

GJB

Rød Nils Vähä-Vahe FINFinland4
300 m

2.00.73 4.23
26.98 26.98 700 m 56.55 29.57 1100 m 1.27.84 31.29 1500 m 2.00.73 32.89

GJB

5
Hvit Emil Klockar SWESverige39

300 m

2.10.28 13.78
27.77 27.77 700 m 1.00.64 32.87 1100 m 1.35.14 34.50 1500 m 2.10.28 35.14

GJB

Rød Kasper Tveter NORNorge24
300 m

1.57.19 0.69
25.63 25.63 700 m 54.57 28.94 1100 m 1.25.20 30.63 1500 m 1.57.19 31.99

GJB

6
Hvit Peter Riches GBRGreat Britain18

300 m

1.56.69 0.19
25.29 25.29 700 m 54.55 29.26 1100 m 1.25.39 30.84 1500 m 1.56.69 31.30

GJB

Rød Tobias Fløiten NORNorge23
300 m

1.56.96 0.46
26.09 26.09 700 m 55.31 29.22 1100 m 1.25.78 30.47 1500 m 1.56.96 31.18

GJB

Signatured by referee: 

2/23/2019 1:43:46 PMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Jenter Junior C
500 m (3)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Hanna Engebråten NORNorge38

100 m

45.93 1.87
12.52 12.52 500 m 45.93 33.41

JJC

Rød Janette Pirhonen FINFinland16
100 m

47.73 3.67
12.52 12.52 500 m 47.73 35.21

JJC

2
Hvit Charlie Kwadrin GBRGreat Britain21

100 m

55.15 11.09
14.36 14.36 500 m 55.15 40.79

JJC

Rød Dina Storelid NORNorge36
100 m

45.98 1.92
12.51 12.51 500 m 45.98 33.47

JJC

3
Hvit Veera Lehtonen FINFinland13

100 m

47.89 3.83
12.77 12.77 500 m 47.89 35.12

JJC

Rød Tindra Jansson-Westman SWESverige50
100 m

50.37 6.31
12.56 12.56 500 m 50.37 37.81

JJC

4
Hvit Sofie Ulset NORNorge37

100 m

44.06 0.00
11.92 11.92 500 m 44.06 32.14

JJC

Rød Villiina Suomalainen FINFinland15
100 m

45.63 1.57
12.01 12.01 500 m 45.63 33.62

JJC

5
Hvit Alexandra Snowdon GBRGreat Britain22

100 m

48.67 4.61
13.01 13.01 500 m 48.67 35.66

JJC

Rød Amalie Haugland NORNorge35
100 m

44.34 0.28
12.07 12.07 500 m 44.34 32.27

JJC

Signatured by referee: 

2/24/2019 10:07:33 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Gutter Junior C
500 m (3)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Theo Collins GBRGreat Britain19

100 m

42.03 3.16
11.50 11.50 500 m 42.03 30.53

GJC

Rød Simon Jeppsson SWESverige45
100 m

45.54 6.67
12.31 12.31 500 m 45.54 33.23

GJC

2
Hvit Cristian Landrø Magnussen NORNorge28

100 m

41.72 2.85
11.57 11.57 500 m 41.72 30.15

GJC

Rød Rasmus Toivainen FINFinland8
100 m

43.30 4.43
11.58 11.58 500 m 43.30 31.72

GJC

3
Hvit Kaspar Norberg SWESverige43

100 m

42.14 3.27
11.31 11.31 500 m 42.14 30.83

GJC

Rød Sigurd Henriksen NORNorge30
100 m

42.45 3.58
11.81 11.81 500 m 42.45 30.64

GJC

4
Hvit Alvar Muhonen FINFinland6

100 m

42.53 3.66
11.31 11.31 500 m 42.53 31.22

GJC

Rød Ludvig Nylén SWESverige42
100 m

42.74 3.87
11.39 11.39 500 m 42.74 31.35

GJC

5
Hvit Martin Solberg Andreassen NORNorge29

100 m

40.97 2.10
11.83 11.83 500 m 40.97 29.14

GJC MT

Rød Sampsa Santtila FINFinland7
100 m

43.10 4.23
12.70 12.70 500 m 43.10 30.40

GJC MT

6
Hvit Sebastian Forsmark SWESverige44

100 m

41.99 3.12
11.07 11.07 500 m 41.99 30.92

GJC

Rød Emil Pedersen Matre NORNorge27
100 m

38.87 0.00
10.64 10.64 500 m 38.87 28.23

GJC

Signatured by referee: 

2/24/2019 10:30:13 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Jenter Junior B
1000 m(3)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Hanna Svenni NORNorge32

200 m

1.30.13 4.13
20.76 20.76 600 m 54.12 33.36 1000 m 1.30.13 36.01

JJB

2
Hvit Inka Koivisto FINFinland11

200 m

1.35.45 9.45
22.00 22.00 600 m 57.15 35.15 1000 m 1.35.45 38.30

JJB

Rød Disa Arnell SWESverige47
200 m

1.39.17 13.17
22.97 22.97 600 m 59.92 36.95 1000 m 1.39.17 39.25

JJB

3
Hvit Sarah Marie Sanderud NORNorge34

200 m

1.28.10 2.10
21.13 21.13 600 m 53.57 32.44 1000 m 1.28.10 34.53

JJB

Rød Sini Siro FINFinland10
200 m

1.30.44 4.44
20.42 20.42 600 m 53.89 33.47 1000 m 1.30.44 36.55

JJB

4
Hvit Alva  Winroth SWESverige48

200 m

1.37.52 11.52
21.94 21.94 600 m 59.01 37.07 1000 m 1.37.52 38.51

JJB

Rød Julie Berg Sjøbrend NORNorge33
200 m

1.27.80 1.80
20.67 20.67 600 m 52.98 32.31 1000 m 1.27.80 34.82

JJB

5
Hvit Laura Kivioja FINFinland9

200 m

1.28.74 2.74
20.08 20.08 600 m 53.09 33.01 1000 m 1.28.74 35.65

JJB

Rød Tina Svensson SWESverige46
200 m

1.34.33 8.33
21.28 21.28 600 m 56.33 35.05 1000 m 1.34.33 38.00

JJB

6
Hvit Arwen Szygenda NORNorge31

200 m

1.26.00 0.00
20.32 20.32 600 m 51.83 31.51 1000 m 1.26.00 34.17

JJB

Rød Vinnie Hjelm SWESverige49
200 m

1.33.72 7.72
20.70 20.70 600 m 54.98 34.28 1000 m 1.33.72 38.74

JJB

Signatured by referee: 

2/24/2019 10:42:38 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Gutter Junior B
1000 m(3)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Tom Harris GBRGreat Britain17

200 m

1.37.71 22.19
22.45 22.45 600 m 58.88 36.43 1000 m 1.37.71 38.83

GJB

2
Hvit Oddbjørn Mellemstrand NORNorge25

200 m

1.16.93 1.41
18.43 18.43 600 m 46.90 28.47 1000 m 1.16.93 30.03

GJB

Rød Nils Olofsson SWESverige41
200 m

1.31.92 16.40
20.41 20.41 600 m 54.21 33.80 1000 m 1.31.92 37.71

GJB

3
Hvit Emil Klockar SWESverige39

200 m

1.23.49 7.97
19.43 19.43 600 m 50.64 31.21 1000 m 1.23.49 32.85

GJB

Rød Sander Eitrem NORNorge26
200 m

1.17.67 2.15
18.99 18.99 600 m 47.72 28.73 1000 m 1.17.67 29.95

GJB

4
Hvit Isac Forslund SWESverige40

200 m

1.25.25 9.73
19.18 19.18 600 m 50.57 31.39 1000 m 1.25.25 34.68

GJB

Rød Kalle Kinnala FINFinland2
200 m

1.22.44 6.92
19.16 19.16 600 m 49.36 30.20 1000 m 1.22.44 33.08

GJB

5
Hvit Tobias Fløiten NORNorge23

200 m

1.17.42 1.90
18.55 18.55 600 m 47.30 28.75 1000 m 1.17.42 30.12

GJB

Rød Nils Vähä-Vahe FINFinland4
200 m

1.19.11 3.59
19.27 19.27 600 m 48.17 28.90 1000 m 1.19.11 30.94

GJB

6
Hvit Peter Riches GBRGreat Britain18

200 m

1.15.53 0.01
18.00 18.00 600 m 46.17 28.17 1000 m 1.15.53 29.36

GJB

Rød Kasper Tveter NORNorge24
200 m

1.15.52 0.00
18.14 18.14 600 m 46.04 27.90 1000 m 1.15.52 29.48

GJB

Signatured by referee: 

2/24/2019 11:23:53 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Jenter Junior C
1500 m(4)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Sofie Ulset NORNorge37

300 m

2.22.17 2.05
29.38 29.38 700 m 1.04.60 35.22 1100 m 1.43.08 38.48 1500 m 2.22.17 39.09

JJC

Rød Janette Pirhonen FINFinland16
300 m

2.43.95 23.83
31.92 31.92 700 m 1.13.99 42.07 1100 m 1.59.86 45.87 1500 m 2.43.95 44.09

JJC

2
Hvit Alexandra Snowdon GBRGreat Britain22

300 m

2.44.23 24.11
31.90 31.90 700 m 1.12.34 40.44 1100 m 1.59.86 47.52 1500 m 2.44.23 44.37

JJC

Rød Hanna Engebråten NORNorge38
300 m

2.25.25 5.13
30.30 30.30 700 m 1.05.28 34.98 1100 m 1.43.84 38.56 1500 m 2.25.25 41.41

JJC

3
Hvit Veera Lehtonen FINFinland13

300 m

2.39.06 18.94
32.02 32.02 700 m 1.11.43 39.41 1100 m 1.54.65 43.22 1500 m 2.39.06 44.41

JJC

Rød Charlie Kwadrin GBRGreat Britain21
300 m

3.04.01 43.89
36.26 36.26 700 m 1.23.65 47.39 1100 m 2.15.25 51.60 1500 m 3.04.01 48.76

JJC

4
Hvit Dina Storelid NORNorge36

300 m

2.21.14 1.02
30.12 30.12 700 m 1.05.34 35.22 1100 m 1.42.64 37.30 1500 m 2.21.14 38.50

JJC

Rød Villiina Suomalainen FINFinland15
300 m

2.36.13 16.01
31.41 31.41 700 m 1.09.54 38.13 1100 m 1.52.36 42.82 1500 m 2.36.13 43.77

JJC

5
Hvit Tindra Jansson-Westman SWESverige50

300 m

2.43.65 23.53
32.32 32.32 700 m 1.14.14 41.82 1100 m 1.58.63 44.49 1500 m 2.43.65 45.02

JJC

Rød Amalie Haugland NORNorge35
300 m

2.20.12 0.00
29.83 29.83 700 m 1.05.02 35.19 1100 m 1.42.19 37.17 1500 m 2.20.12 37.93

JJC

Signatured by referee: 

2/24/2019 11:47:34 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Gutter Junior C
1500 m(4)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Theo Collins GBRGreat Britain19

300 m

2.09.44 9.28
27.92 27.92 700 m 1.00.71 32.79 1100 m 1.34.77 34.06 1500 m 2.09.44 34.67

GJC

Rød Martin Solberg Andreassen NORNorge29
300 m

2.13.85 13.69
27.48 27.48 700 m 1.00.14 32.66 1100 m 1.36.14 36.00 1500 m 2.13.85 37.71

GJC

2
Hvit Simon Jeppsson SWESverige45

300 m

2.21.95 21.79
30.02 30.02 700 m 1.05.31 35.29 1100 m 1.42.99 37.68 1500 m 2.21.95 38.96

GJC

Rød Alvar Muhonen FINFinland6
300 m

2.13.23 13.07
28.44 28.44 700 m 1.01.93 33.49 1100 m 1.37.26 35.33 1500 m 2.13.23 35.97

GJC

3
Hvit Cristian Landrø Magnussen NORNorge28

300 m

2.10.55 10.39
28.16 28.16 700 m 1.01.67 33.51 1100 m 1.36.15 34.48 1500 m 2.10.55 34.40

GJC

Rød Sebastian Forsmark SWESverige44
300 m

2.20.62 20.46
28.40 28.40 700 m 1.03.49 35.09 1100 m 1.41.98 38.49 1500 m 2.20.62 38.64

GJC

4
Hvit Sampsa Santtila FINFinland7

300 m

2.16.58 16.42
28.23 28.23 700 m 1.01.90 33.67 1100 m 1.38.59 36.69 1500 m 2.16.58 37.99

GJC

Rød Sigurd Henriksen NORNorge30
300 m

2.06.68 6.52
27.62 27.62 700 m 59.17 31.55 1100 m 1.32.38 33.21 1500 m 2.06.68 34.30

GJC

5
Hvit Kaspar Norberg SWESverige43

300 m

2.11.88 11.72
27.37 27.37 700 m 1.01.41 34.04 1100 m 1.36.85 35.44 1500 m 2.11.88 35.03

GJC

Rød Rasmus Toivainen FINFinland8
300 m

2.13.54 13.38
27.94 27.94 700 m 1.01.15 33.21 1100 m 1.36.97 35.82 1500 m 2.13.54 36.57

GJC

6
Hvit Emil Pedersen Matre NORNorge27

300 m

2.00.16 0.00
26.34 26.34 700 m 56.54 30.20 1100 m 1.27.55 31.01 1500 m 2.00.16 32.61

GJC

Rød Ludvig Nylén SWESverige42
300 m

2.13.42 13.26
27.71 27.71 700 m 1.00.71 33.00 1100 m 1.36.14 35.43 1500 m 2.13.42 37.28

GJC

Signatured by referee: 

2/24/2019 12:05:35 PMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Jenter Junior B
3000 m(4)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Hanna Svenni NORNorge32

200 m

4.58.99 15.27
22.24 22.24 600 m 58.34 36.10 1000 m 1.36.33 37.99 1400 m 2.15.64 39.31

1800 m 2.55.78 40.14 2200 m 3.36.74 40.96 2600 m 4.17.70 40.96 3000 m 4.58.99 41.29

JJB

2
Hvit Vinnie Hjelm SWESverige49

200 m

5.40.25 56.53
23.49 23.49 600 m 1.04.60 41.11 1000 m 1.48.82 44.22 1400 m 2.35.20 46.38

1800 m 3.22.31 47.11 2200 m 4.09.98 47.67 2600 m 4.55.77 45.79 3000 m 5.40.25 44.48

JJB

Rød Laura Kivioja FINFinland9
200 m

5.07.24 23.52
23.24 23.24 600 m 1.01.47 38.23 1000 m 1.41.19 39.72 1400 m 2.21.05 39.86

1800 m 3.01.05 40.00 2200 m 3.42.63 41.58 2600 m 4.24.88 42.25 3000 m 5.07.24 42.36

JJB

3
Hvit Arwen Szygenda NORNorge31

200 m

4.44.35 0.63
22.33 22.33 600 m 58.42 36.09 1000 m 1.35.33 36.91 1400 m 2.12.97 37.64

1800 m 2.50.99 38.02 2200 m 3.28.80 37.81 2600 m 4.06.61 37.81 3000 m 4.44.35 37.74

JJB

Rød Alva  Winroth SWESverige48
200 m

5.31.68 47.96
23.82 23.82 600 m 1.05.82 42.00 1000 m 1.50.58 44.76 1400 m 2.35.71 45.13

1800 m 3.20.86 45.15 2200 m 4.05.84 44.98 2600 m 4.49.72 43.88 3000 m 5.31.68 41.96

JJB

4
Hvit Sini Siro FINFinland10

200 m

5.18.76 35.04
21.67 21.67 600 m 58.15 36.48 1000 m 1.37.43 39.28 1400 m 2.18.86 41.43

1800 m 3.02.51 43.65 2200 m 3.47.40 44.89 2600 m 4.33.10 45.70 3000 m 5.18.76 45.66

JJB

Rød Julie Berg Sjøbrend NORNorge33
200 m

4.43.72 0.00
21.85 21.85 600 m 57.06 35.21 1000 m 1.33.14 36.08 1400 m 2.10.04 36.90

1800 m 2.47.85 37.81 2200 m 3.26.18 38.33 2600 m 4.05.16 38.98 3000 m 4.43.72 38.56

JJB

5
Hvit Disa Arnell SWESverige47

200 m

5.20.68 36.96
25.13 25.13 600 m 1.06.30 41.17 1000 m 1.48.78 42.48 1400 m 2.31.30 42.52

1800 m 3.13.91 42.61 2200 m 3.56.57 42.66 2600 m 4.38.64 42.07 3000 m 5.20.68 42.04

JJB

Rød Inka Koivisto FINFinland11
200 m

5.26.91 43.19
24.94 24.94 600 m 1.05.19 40.25 1000 m 1.46.47 41.28 1400 m 2.29.21 42.74

1800 m 3.12.91 43.70 2200 m 3.56.11 43.20 2600 m 4.39.89 43.78 3000 m 5.26.91 47.02

JJB

6
Hvit Sarah Marie Sanderud NORNorge34

200 m

4.45.67 1.95
22.29 22.29 600 m 57.53 35.24 1000 m 1.33.82 36.29 1400 m 2.11.27 37.45

1800 m 2.49.43 38.16 2200 m 3.28.18 38.75 2600 m 4.07.22 39.04 3000 m 4.45.67 38.45

JJB

Rød Tina Svensson SWESverige46
200 m

5.11.30 27.58
22.36 22.36 600 m 1.00.06 37.70 1000 m 1.40.97 40.91 1400 m 2.22.43 41.46

1800 m 3.04.36 41.93 2200 m 3.46.76 42.40 2600 m 4.29.09 42.33 3000 m 5.11.30 42.21

JJB

Signatured by referee: 

2/24/2019 1:11:12 PMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Gutter Junior B
3000 m(4)

Countrymatch NOR-SWE-FIN-GBR

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Tom Harris GBRGreat Britain17

200 m

5.21.38 1.20.31
22.66 22.66 600 m 1.01.97 39.31 1000 m 1.45.40 43.43 1400 m 2.28.97 43.57

1800 m 3.12.55 43.58 2200 m 3.56.31 43.76 2600 m 4.39.59 43.28 3000 m 5.21.38 41.79

GJB

2
Hvit Kasper Tveter NORNorge24

200 m

4.15.29 14.22
20.86 20.86 600 m 54.16 33.30 1000 m 1.27.62 33.46 1400 m 2.01.12 33.50

1800 m 2.34.25 33.13 2200 m 3.07.40 33.15 2600 m 3.41.30 33.90 3000 m 4.15.29 33.99

GJB

Rød Nils Olofsson SWESverige41
200 m

5.18.28 1.17.21
22.88 22.88 600 m 1.01.71 38.83 1000 m 1.42.05 40.34 1400 m 2.24.21 42.16

1800 m 3.07.16 42.95 2200 m 3.49.59 42.43 2600 m 4.33.65 44.06 3000 m 5.18.28 44.63

GJB

3
Hvit Isac Forslund SWESverige40

200 m

4.59.77 58.70
22.75 22.75 600 m 1.00.89 38.14 1000 m 1.40.86 39.97 1400 m 2.20.81 39.95

1800 m 3.00.66 39.85 2200 m 3.40.19 39.53 2600 m 4.19.96 39.77 3000 m 4.59.77 39.81

GJB

Rød Kalle Kinnala FINFinland2
200 m

4.42.19 41.12
21.60 21.60 600 m 58.24 36.64 1000 m 1.35.35 37.11 1400 m 2.12.66 37.31

1800 m 2.50.37 37.71 2200 m 3.28.14 37.77 2600 m 4.05.63 37.49 3000 m 4.42.19 36.56

GJB

4
Hvit Sander Eitrem NORNorge26

200 m

4.09.76 8.69
20.78 20.78 600 m 52.42 31.64 1000 m 1.23.72 31.30 1400 m 1.55.62 31.90

1800 m 2.28.16 32.54 2200 m 3.01.56 33.40 2600 m 3.35.33 33.77 3000 m 4.09.76 34.43

GJB

Rød Emil Klockar SWESverige39
200 m

4.39.23 38.16
21.46 21.46 600 m 57.55 36.09 1000 m 1.34.46 36.91 1400 m 2.10.83 36.37

1800 m 2.47.88 37.05 2200 m 3.24.90 37.02 2600 m 4.02.07 37.17 3000 m 4.39.23 37.16

GJB

5
Hvit Nils Vähä-Vahe FINFinland4

200 m

4.15.98 14.91
20.94 20.94 600 m 53.51 32.57 1000 m 1.25.60 32.09 1400 m 1.58.57 32.97

1800 m 2.31.87 33.30 2200 m 3.06.21 34.34 2600 m 3.40.83 34.62 3000 m 4.15.98 35.15

GJB

Rød Oddbjørn Mellemstrand NORNorge25
200 m

4.08.12 7.05
20.98 20.98 600 m 53.03 32.05 1000 m 1.25.14 32.11 1400 m 1.57.35 32.21

1800 m 2.29.74 32.39 2200 m 3.02.28 32.54 2600 m 3.34.95 32.67 3000 m 4.08.12 33.17

GJB

6
Hvit Peter Riches GBRGreat Britain18

200 m

4.16.21 15.14
19.35 19.35 600 m 51.41 32.06 1000 m 1.24.16 32.75 1400 m 1.58.13 33.97

1800 m 2.32.56 34.43 2200 m 3.07.17 34.61 2600 m 3.42.24 35.07 3000 m 4.16.21 33.97

GJB

Rød Tobias Fløiten NORNorge23
200 m

4.01.07 0.00
19.90 19.90 600 m 51.20 31.30 1000 m 1.22.19 30.99 1400 m 1.53.33 31.14

1800 m 2.24.73 31.40 2200 m 2.56.48 31.75 2600 m 3.28.59 32.11 3000 m 4.01.07 32.48

GJB

Signatured by referee: 

2/24/2019 1:45:05 PMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA
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